
F4158 - Meeting ouvert J.A. : Xx | CLUB | Date

Résultats : 200 mètres SH TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:51:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5712 Plasschaert, Cobe SEN M 2000 VOLH 21.71 

2 9960 Jalce, Jordan SEN M 2003 FRA 21.81 

3 1190 Bossicard, Enguerran SEN M 2001 CABW 22.21 

4 1297 Carpenito, Paolo SEN M 1999 RCB 22.47 

5 676 Piengeon, Hadrien SEN M 2000 CABW 22.52 

• Série : 2  OFFICIEL (17:51:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1162 Vermander, Samuel SEN M 1999 USTA 22.12 

2 9961 Jakubowski, Marc SEN M 2004 FRA 22.23 

3 5759 Bras, Tuur SEN M 1999 OEH 22.37 

4 128 Sablon, Guillaume JUN M 2005 CRAC 22.82 

5 6220 Uwamungu-Ngira, Olivier SEN M 1996 EA 23.08 

• Série : 3  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6603 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 23.00 

2 1027 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA 23.07 

3 781 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 23.71 

4 3931 Labbaci, Henry° CAD M 2009 CSF 23.91 

5 241 Goossens, Antoine JUN M 2005 ACBB 29.68 

• Série : 4  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1203 Pirotte, Thimotée SEN M 1992 HERV 23.80 

2 6343 Verroken, Louis SCO M 2007 FLEU 23.87 

3 2292 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 24.06 

4 1232 Piserchia, Pascal SEN M 1997 ACLO 24.08 

5 903 Dujardin, Louis SEN M 2000 USTA 24.51 

• Série : 5  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 703 Loforte, Matéo SEN M 2000 SER 23.39 

2 799 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 23.95 

3 167 Dumont, Gabriel JUN M 2006 CRAC 24.07 

4 271 Thirion, Emilien JUN M 2006 HUY 24.76 

• Série : 6  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 202 Podrug, Edvin JUN M 2006 CABW 24.75 

2 574 Hella, Guillaume SEN M 1994 WACO 24.85 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1340 Vandiest, Jonas SEN M 2000 ACLO 25.15 

4 2225 Laus, Joachim M35 1984 ACBB 25.26 

5 2 Bossassi-Epole, Théophile JUN M 2005 CSDY 25.31 

• Série : 7  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 201 Costantini, Sacha JUN M 2006 CABW 24.68 

2 6580 Schyns, Romain SCO M 2008 HERV 24.95 

3 1284 Watte, Louis SEN M 2000 USTA 24.95 

4 6632 Agrignan, Ilyas Doles° SCO M 2007 CRAC 24.98 

1107 Omombo-Elongo, Noah SEN M 2001 RCB DQ TR17.3.1 – sortie de son couloir

• Série : 8  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6434 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW 24.54 

2 6587 Monseur, Martin SCO M 2008 CABW 24.68 

3 4070 Goethals, David CAD M 2009 CABW 24.98 

4 808 Vlassakoudis, Yannick SEN M 1998 UAC 25.04 

5 286 Abbassi, Reda JUN M 2005 RCB 25.11 

• Série : 9  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 994 Bongrain, Johan SEN M 1991 SMAC 25.26 

2 1193 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 FLEU 25.37 

3 277 Mathieu, Louis JUN M 2006 RCB 25.60 

4 1114 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 25.74 

5 2118 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 25.78 

• Série : 10  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6691 Marrion, Luca SCO M 2008 CRAC 25.22 

2 534 Moreau, Aubry SEN M 1989 HERV 25.31 

3 6538 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 25.57 

4 4142 Fankam Oueiga, Aurel Brice CAD M 2009 USBW 25.66 

5 3109 Poulain, Philippe M55 1966 CSDY 27.24 

• Série : 11  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6536 De Bremaeker, Arthur SCO M 2007 CABW 25.35 

2 6517 Fiasse, Simon SCO M 2008 CABW 25.55 

3 6458 Richir, Antoine SCO M 2008 CABW 26.07 

4 6501 ben abbou, Corentin SCO M 2007 RSCA 26.08 

5 6307 Hubert, Arthur SCO M 2007 CSDY 26.18 

• Série : 12  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6948 Van Poucke, Robin M35 1986 WIBO 26.11 

2 6510 Löwenthal, Martin SCO M 2008 CSDY 26.23 

3 6747 despiegeleer, Noah SCO M 2008 CRAC 27.86 

4 1113 Talon, Gil SEN M 1992 ACBB 28.87 

4067 Lefebvre, Arthur CAD M 2010 CABW DNS 

• Série : 13  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6422 Dumont, Maxim SCO M 2007 CRAC 25.83 

2 6582 Kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 28.13 

3 4029 Deville, William CAD M 2010 CABW 28.46 

4 1121 Bennacer, Massinissa SEN M 2002 CRAC 28.97 

6596 Yahiaoui, Samy SCO M 2008 RSCA DQ TR16.8 - faux départ

• Série : 14  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 253 Troch, Lucas JUN M 2006 USBW 27.52 

2 4151 Löwenthal, Antoine CAD M 2010 CSDY 27.53 

3 4325 Serry, Martin CAD M 2010 CABW 29.06 

4 4178 Ghilain, Maxime CAD M 2010 CABW 29.27 

5 3092 Masquelier, Etienne M60 1959 RIWA 30.87 

• Série : 15  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6310 Lonez, Arthur SCO M 2007 CSDY 23.67 

2 6435 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 26.47 

3 4013 Dessart, Eugene CAD M 2009 HUY 26.87 

4 242 Hemming, Arthur JUN M 2006 CSDY 30.31 

5 2519 Pot, Gérard° M65 1958 RIWA 33.56 

• Série : 16  OFFICIEL (17:55:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6369 Lombart, Ludovic SCO M 2007 CRAC 23.94 

2 6544 Thirion, Rémy SCO M 2007 UAC 25.44 

3 1376 Ellualid, Rayane SEN M 2001 CSDY 26.65 

4 4144 Nicolaides, Pandellis CAD M 2010 USBW 27.22 

5 4194 Coene, Jean CAD M 2010 USBW 34.43 

• Série : 17  OFFICIEL (17:51:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6754 Leclercq, Sacha SCO M 2007 CABW 25.03 

2 6317 Carrez, Tom SCO M 2008 USBW 25.91 

3 6595 Ngandjui, Ralph Leo° SCO M 2008 FLEU 26.35 

Résultats : 200m TC F

  Imprimé le 20-01-24 18:39:20 - http://www.lbfa.be       3 / 36 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


F4158 - Meeting ouvert J.A. : Xx | CLUB | Date

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1543 Depuydt, Manon SEN F 1997 ACME 23.99 

2 6303 Broze, Emma SEN F 2000 CABW 24.98 

3 1544 Van Laere, Lieselotte SEN F 2001 ACME 25.07 

4 1161 Hanssens, Ilana SEN F 2002 ASVO 25.20 

5 6101 Alabiso, Marilyn SEN F 1994 CABW 25.35 

• Série : 2  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1460 Pieroni, Messalina SEN F 1998 AVLL 24.56 

2 6103 Chavepeyer, Cloe SEN F 2001 CABW 24.85 

3 1773 Verhulst, Emma SEN F 1999 ACHL 25.02 

4 5074 Mortant, Audrey JUN F 2006 CABW 25.78 

5 7374 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 26.22 

• Série : 3  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 48 Vermeiren, Noor JUN F 2005 ACHL 24.93 

2 1722 Denolf, Nina SEN F 2002 VS 25.68 

3 353 Mortant, Annah SCO F 2007 CABW 26.08 

4 6376 Cooper, May Lee SEN F 1998 CABW 26.16 

5 6481 Cugnet-evans, Laureen° SEN F 2000 RCB 26.93 

• Série : 4  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8226 Bruart, Sakura CAD F 2009 CABW 26.21 

2 8227 Dehan, Alice CAD F 2009 CABW 26.51 

3 6046 Bosquet, Aline° SEN F 1999 CSF 27.20 

4 5024 Leonard, Oumy JUN F 2006 FLEU 27.64 

5 5075 Jadoul, Eleonore JUN F 2006 CABW 27.76 

• Série : 5  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5191 Bahaid, Salma JUN F 2005 RESC 27.85 

2 302 Henry, Telma SCO F 2007 CABW 27.90 

3 8263 Dujardin, Célia CAD F 2010 CABW 27.95 

4 6375 De Greef, Elsa SEN F 2003 CABW 28.46 

5 166 Debry, Valentine SCO F 2007 CABW 28.61 

• Série : 6  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6416 Vanelstlande, Camille SEN F 1998 RIWA 27.77 

2 197 Roland, Violette SCO F 2007 CABW 28.02 

3 101 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 28.08 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 8457 Irinkova, Yoanna° CAD F 2010 RESC 28.75 

5 5028 Martin-Launoy, Lisa JUN F 2006 FLEU 29.72 

• Série : 7  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8256 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 27.44 

2 86 Muyshondt, Emma JUN F 2006 LEBB 27.56 

3 8255 Maljean, Ema CAD F 2010 UAC 28.52 

4 593 Ballard, Juliette SCO F 2007 SMAC 28.76 

5 388 Ledoux, Lucie SCO F 2007 FLEU 29.21 

• Série : 8  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 324 Tronion, Zoé SCO F 2007 CABW 28.44 

2 411 Martins-Ferreira, Valentine SCO F 2008 WS 28.62 

3 5152 Mees, Lucie JUN F 2005 CABW 29.28 

4 1173 Ceulemans, Marlies SEN F 1993 WIBO 29.53 

5 8333 Bah, Fatoumata Binta CAD F 2009 RIWA 29.94 

• Série : 9  OFFICIEL (17:05:59)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 369 Bosmans, Estelle SCO F 2008 CABW 30.33 

3 8228 Doucet, Manon CAD F 2010 CABW 30.41 

4 66 Desmedt, Lou SCO F 2007 FLEU 30.79 

5 8423 Delobbe, Amandine CAD F 2010 UAC 31.21 

• Série : 13  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8762 Fanna, Violette CAD F 2009 CSDY 29.70 

2 8782 Stapelle, Charlotte CAD F 2009 RCB 30.43 

3 8398 Aluko Arrieta, Ane° CAD F 2010 WS 30.72 

4 8361 Secka, Johanna CAD F 2010 WS 32.10 

5 410 Deroo, Olivia SCO F 2008 WS 33.29 

• Série : 14  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6486 Loosen, Sarah SEN F 1989 RCB 31.03 

2 3780 Clauwaert, Karine W60 1959 DEIN 32.34 

3 8012 varriale, Deborah CAD F 2009 CSDY 32.36 

4 8013 varriale, Oriana CAD F 2009 CSDY 32.60 

5 8385 Point, Bérénice CAD F 2009 RIWA 34.93 

• Série : 15  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8791 Bogaert, Pauline CAD F 2009 CSDY 30.94 

2 8810 Farcy, Lily CAD F 2010 WS 31.71 

3 8706 Dumont, Luan CAD F 2010 CRAC 32.89 

4 6145 Bouazzouz, Imane SEN F 2001 WS 33.61 

5 8011 varriale, Cassandra CAD F 2009 CSDY 33.85 

• Série : 16  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 661 Chatelle, Elise SCO F 2007 WS 27.48 

2 8003 Fautré, Eloïse CAD F 2010 CSDY 28.58 

3 400 Deneyer, Delphine SCO F 2008 RESC 30.57 

4 8704 Belja, Floriana CAD F 2010 CABW 31.27 

5 8580 Laurent, Charlotte CAD F 2010 CABW 31.82 

• Série : 17  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 445 audrit, Margaux SCO F 2007 CRAC 30.78 

2 5107 Bouazzouz, Asma JUN F 2006 WS 31.05 

3 8626 Rasa, Asnate° CAD F 2009 WS 31.38 

4 314 Sandron, Elise SCO F 2008 RESC 32.41 

5 8372 Galloo, Charlotte CAD F 2010 CRAC 33.43 
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• Série : 18  OFFICIEL (17:05:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8388 Mazzarella Itumine, Alba CAD F 2010 CRAC 27.12 

2 8253 Lorette, Elise CAD F 2010 CABW 29.11 

3 8476 Schinckus, Adèle CAD F 2010 CSDY 30.01 

4 186 Burlacu, Noa JUN F 2006 WIBO 30.18 

Résultats : 60m Haies 1,067m-5H 13,72-9,14-9,72 SH SEN M TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:12:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 540 Durant, Thomas SEN M 1994 CRAC 8.40 

2 1360 Tourtois, Charles° SEN M 2001 RESC 9.84 

Résultats : 60m Haies 0,991m-5H 13,72-9,14-9,72 SH JUN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:58:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 311 Mayuma, Enzo JUN M 2006 DS 8.72 

2 80 Boddewyn Dumon, Alexandre JUN M 2006 CABW 8.93 

3 83 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 9.36 

4 321 Aldenhoff, Adrien JUN M 2006 HERV 9.78 

Résultats : 60m Haies 0,914m-5H 13,72-9,14-9,72 SH SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:41:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6754 Leclercq, Sacha SCO M 2007 CABW 8.93 

2 6354 Spruyt, Ethan SCO M 2007 HUY 10.03 

3 6458 Richir, Antoine SCO M 2008 CABW 10.06 

4 6435 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 10.10 

5 6303 De Ridder, Quentin SCO M 2007 CSDY 12.41 

6317 Carrez, Tom SCO M 2008 USBW DNS 

Résultats : 60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13 SH CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4298 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 9.12 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 4187 Blaffart, Brice CAD M 2010 HUY 9.71 

3 4346 Delreux, Shane CAD M 2010 RIWA 9.97 

4 4093 Fardet, Rémi CAD M 2010 CSDY 12.53 

Résultats : 60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13 SH JUN, SEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6108 Mortant, Alexandra SEN F 2004 CABW 8.50 

2 1739 De Naeyer, Emma SEN F 2002 ACME 8.84 

3 86 Muyshondt, Emma JUN F 2006 LEBB 9.40 

4 6133 Lengele, Emma SEN F 2002 CABW 9.54 

5 6467 Campestre, Alice SEN F 1996 HERV 9.55 

6 6230 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 9.82 

5093 Philippe, Chloe JUN F 2006 CABW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6250 Bloch, Caroline SEN F 2002 HERV 9.69 

2 5269 Bruwier, Clara JUN F 2006 HERV 10.38 

3 5069 Dessart, Esther JUN F 2005 HUY 10.98 

4 6414 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 11.30 

5 6086 Magain, Louise SEN F 1997 HUY 11.42 

6 5124 Kubiak, Joanna JUN F 2006 RESC 11.78 

Résultats : 60mHaies SCOF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 159 Panzica, Kezia SCO F 2007 CRAC 8.75 

2 403 Feys, Lilya SCO F 2008 RIWA 9.04 

3 62 Somville, Noémie SCO F 2008 FLEU 9.58 

4 385 Svitok, Victoria° SCO F 2008 RIWA 10.56 

611 Ligot, Maelyne SCO F 2007 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 641 Vitiello, Tania SCO F 2007 HERV 11.01 

2 66 Desmedt, Lou SCO F 2007 FLEU 11.10 

3 469 Tremblez, Alice SCO F 2008 HUY 11.30 

4 400 Deneyer, Delphine SCO F 2008 RESC 11.54 

5 497 Bertrand, Romane SCO F 2008 HUY 12.52 
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Résultats : 60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH CAD F W40 W45 

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:18:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8388 Mazzarella Itumine, Alba CAD F 2010 CRAC 9.25 

2 7609 Guillet, Laurence W40 1980 CABW 9.28 

3 8256 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 9.38 

4 8597 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 9.79 

5 8563 Houari, Soraya CAD F 2009 CABW 9.99 

6 8645 Blanchard, Nolwenn CAD F 2010 CSDY 10.54 

• Série : 2  OFFICIEL (15:18:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 101 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 10.17 

2 8489 Jacob, Elisa CAD F 2010 RIWA 10.84 

3 8579 Cenci, Léonie CAD F 2009 CABW 10.87 

4 8457 Irinkova, Yoanna° CAD F 2010 RESC 11.31 

5 8209 Theys, Diane CAD F 2009 USBW 11.69 

6 8702 Richard, Juliette CAD F 2009 RIWA 11.91 

• Série : 3  OFFICIEL (15:18:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8226 Bruart, Sakura CAD F 2009 CABW 9.54 

2 8580 Laurent, Charlotte CAD F 2010 CABW 11.07 

3 8477 Vandersmissen, Alycia CAD F 2009 CSDY 11.39 

4 8385 Point, Bérénice CAD F 2009 RIWA 13.67 

8776 Neumark, Charlyne CAD F 2009 CSDY DNF 

Résultats : 60 mètres SH TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9960 Jalce, Jordan SEN M 2003 FRA 6.95 

2 1391 Kuba Di-Vita, Gaylord SEN M 1995 RESC 6.99 

3 5735 Hofmans, Victor SEN M 1994 OLSE 7.02 

4 1190 Bossicard, Enguerran SEN M 2001 CABW 7.11 

5 9961 Jakubowski, Marc SEN M 2004 FRA 7.12 

6 9963 Linares Oliveira, Santiago SEN M 2002 7.18 

7 5712 Plasschaert, Cobe SEN M 2000 VOLH 7.19 

8 5768 Heyvaert, Maarten SEN M 1995 VAC 7.40 

• Série : 2  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1162 Vermander, Samuel SEN M 1999 USTA 7.15 

2 1230 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 7.16 

3 6220 Uwamungu-Ngira, Olivier SEN M 1996 EA 7.23 

4 9962 Mézière, Martin SEN M 2004 FRA 7.25 

5 1341 Szerman, Melvin SEN M 1997 WS 7.26 

6 676 Piengeon, Hadrien SEN M 2000 CABW 7.27 

7 1203 Pirotte, Thimotée SEN M 1992 HERV 7.35 

8 311 Mayuma, Enzo JUN M 2006 DS 7.35 

• Série : 3  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 540 Durant, Thomas SEN M 1994 CRAC 7.25 

2 881 Basseg, Loïc SEN M 2000 CSF 7.27 

3 128 Sablon, Guillaume JUN M 2005 CRAC 7.30 

4 6603 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 7.33 

5 703 Loforte, Matéo SEN M 2000 SER 7.35 

6 6406 Narmon, Bart SEN M 1993 DCLA 7.38 

7 574 Hella, Guillaume SEN M 1994 WACO 7.41 

8 2292 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 7.49 

• Série : 4  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6310 Lonez, Arthur SCO M 2007 CSDY 7.39 

2 1027 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA 7.40 

3 6324 Cordonnier, Lucas SCO M 2007 HERV 7.45 

4 167 Dumont, Gabriel JUN M 2006 CRAC 7.45 

5 1360 Tourtois, Charles° SEN M 2001 RESC 7.46 

6 1232 Piserchia, Pascal SEN M 1997 ACLO 7.53 

7 1349 Dreze, Anthony SEN M 1996 CABW 7.56 

8 781 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 7.60 

• Série : 5  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 271 Thirion, Emilien JUN M 2006 HUY 7.35 

2 4106 Vermaercke, Ward JUN M 2006 LEBB 7.54 

3 1319 Arcangeli, Massimo° SEN M 1997 RCB 7.57 

4 1284 Watte, Louis SEN M 2000 USTA 7.61 

5 201 Costantini, Sacha JUN M 2006 CABW 7.62 

6 508 Kiakonda, Onésime SEN M 2001 CSDY 7.65 

7 1264 Dessily, Maxime SEN M 1997 ACLO 7.66 

8 903 Dujardin, Louis SEN M 2000 USTA 7.66 

• Série : 6  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6369 Lombart, Ludovic SCO M 2007 CRAC 7.59 

2 286 Abbassi, Reda JUN M 2005 RCB 7.67 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1107 Omombo-Elongo, Noah SEN M 2001 RCB 7.69 

4 6632 Agrignan, Ilyas Doles° SCO M 2007 CRAC 7.76 

5 6691 Marrion, Luca SCO M 2008 CRAC 7.79 

6 526 Bogaerts, Thibaut SEN M 2004 FLEU 7.92 

2225 Laus, Joachim M35 1984 ACBB DQ Perf. Hom. :DQ

6434 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 7  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6587 Monseur, Martin SCO M 2008 CABW 7.76 

2 3878 Bedynek, Augustin CAD M 2009 FLEU 7.76 

3 799 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 7.85 

4 1114 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 7.91 

5 202 Podrug, Edvin JUN M 2006 CABW 7.91 

6 534 Moreau, Aubry SEN M 1989 HERV 7.92 

7 1340 Vandiest, Jonas SEN M 2000 ACLO 7.94 

8 277 Mathieu, Louis JUN M 2006 RCB 8.05 

• Série : 8  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4142 Fankam Oueiga, Aurel Brice CAD M 2009 USBW 7.80 

2 6354 Spruyt, Ethan SCO M 2007 HUY 7.83 

3 2 Bossassi-Epole, Théophile JUN M 2005 CSDY 7.87 

4 4070 Goethals, David CAD M 2009 CABW 7.92 

5 6389 Dessart, Julien SCO M 2008 ARCH 7.92 

6 6580 Schyns, Romain SCO M 2008 HERV 7.95 

7 4187 Blaffart, Brice CAD M 2010 HUY 7.97 

8 6948 Van Poucke, Robin M35 1986 WIBO 8.01 

• Série : 9  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6538 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 7.90 

2 83 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 7.99 

3 6517 Fiasse, Simon SCO M 2008 CABW 8.04 

4 6307 Hubert, Arthur SCO M 2007 CSDY 8.09 

5 2490 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 8.22 

6 3109 Poulain, Philippe M55 1966 CSDY 8.24 

7 3814 Lonez, Léo CAD M 2009 CSDY 8.27 

8 3131 Thirion, Emmanuel M45 1976 HUY 8.28 

• Série : 10  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6536 De Bremaeker, Arthur SCO M 2007 CABW 7.95 

2 4346 Delreux, Shane CAD M 2010 RIWA 8.15 

3 4144 Nicolaides, Pandellis CAD M 2010 USBW 8.15 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6501 ben abbou, Corentin SCO M 2007 RSCA 8.15 

5 6390 Francart, Yanis SCO M 2007 ARCH 8.39 

6 891 Jean- louis, Baptiste° SEN M 1998 CRAC 9.02 

4013 Dessart, Eugene CAD M 2009 HUY DNS Perf. Hom. :DNS

1113 Talon, Gil SEN M 1992 ACBB DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 11  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4067 Lefebvre, Arthur CAD M 2010 CABW 8.19 

2 6441 Counet, Matthieu SCO M 2008 RCAS 8.28 

3 4151 Löwenthal, Antoine CAD M 2010 CSDY 8.34 

4 6596 Yahiaoui, Samy SCO M 2008 RSCA 8.52 

5 1121 Bennacer, Massinissa SEN M 2002 CRAC 8.58 

6 4029 Deville, William CAD M 2010 CABW 8.65 

7 3092 Masquelier, Etienne M60 1959 RIWA 9.10 

4325 Serry, Martin CAD M 2010 CABW DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 12  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6422 Dumont, Maxim SCO M 2007 CRAC 7.97 

2 253 Troch, Lucas JUN M 2006 USBW 8.38 

3 30 Riga, Dorian JUN M 2006 HUY 8.48 

4 6303 De Ridder, Quentin SCO M 2007 CSDY 8.87 

5 4194 Coene, Jean CAD M 2010 USBW 9.64 

6 2519 Pot, Gérard° M65 1958 RIWA 9.91 

7 4238 Hannecart, Eliot CAD M 2010 FLEU 10.30 

• Série : 13  OFFICIEL (14:48:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6754 Leclercq, Sacha SCO M 2007 CABW 7.61 

2 6544 Thirion, Rémy SCO M 2007 UAC 7.77 

3 4410 Asamoah, Lenny CAD M 2009 RCAS 8.29 

4 6435 Dierickx, Francesco SCO M 2007 CABW 8.30 

5 6317 Carrez, Tom SCO M 2008 USBW 8.30 

6 242 Hemming, Arthur JUN M 2006 CSDY 8.48 

7 6308 Hubert, Jérémy SCO M 2008 CSDY 9.12 

Résultats : 60 mètres SH TC F 

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6108 Mortant, Alexandra SEN F 2004 CABW 7.56 

2 1543 Depuydt, Manon SEN F 1997 ACME 7.64 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 6103 Chavepeyer, Cloe SEN F 2001 CABW 7.75 

4 1544 Van Laere, Lieselotte SEN F 2001 ACME 7.77 

5 6101 Alabiso, Marilyn SEN F 1994 CABW 7.84 

6 7374 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 7.87 

7 159 Panzica, Kezia SCO F 2007 CRAC 7.92 

8 5093 Philippe, Chloe JUN F 2006 CABW 7.95 

• Série : 2  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1161 Hanssens, Ilana SEN F 2002 ASVO 8.03 

2 1722 Denolf, Nina SEN F 2002 VS 8.04 

3 353 Mortant, Annah SCO F 2007 CABW 8.10 

4 5074 Mortant, Audrey JUN F 2006 CABW 8.13 

5 6376 Cooper, May Lee SEN F 1998 CABW 8.14 

6 246 Lubula, Lisa JUN F 2006 RCT 8.14 

7 6250 Bloch, Caroline SEN F 2002 HERV 8.35 

8 8597 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 8.36 

• Série : 3  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8227 Dehan, Alice CAD F 2009 CABW 8.20 

2 6 Herpigny, Mia SCO F 2007 CSDY 8.25 

3 5191 Bahaid, Salma JUN F 2005 RESC 8.28 

4 8263 Dujardin, Célia CAD F 2010 CABW 8.40 

5 7609 Guillet, Laurence W40 1980 CABW 8.44 

6 302 Henry, Telma SCO F 2007 CABW 8.49 

7 6201 Lucas, Clara SEN F 2004 RESC 8.52 

8 6230 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 8.57 

• Série : 4  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8255 Maljean, Ema CAD F 2010 UAC 8.43 

2 8457 Irinkova, Yoanna° CAD F 2010 RESC 8.48 

3 6416 Vanelstlande, Camille SEN F 1998 RIWA 8.55 

4 5075 Jadoul, Eleonore JUN F 2006 CABW 8.68 

5 324 Tronion, Zoé SCO F 2007 CABW 8.69 

6 197 Roland, Violette SCO F 2007 CABW 8.69 

7 6133 Lengele, Emma SEN F 2002 CABW 8.71 

5028 Martin-Launoy, Lisa JUN F 2006 FLEU DQ Perf. Hom. :DQ

• Série : 5  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6480 Mimboe, Aurel Henrica SEN F 2004 RCB 8.45 

2 411 Martins-Ferreira, Valentine SCO F 2008 WS 8.64 

3 8003 Fautré, Eloïse CAD F 2010 CSDY 8.64 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 388 Ledoux, Lucie SCO F 2007 FLEU 8.75 

5 186 Burlacu, Noa JUN F 2006 WIBO 8.75 

6 6375 De Greef, Elsa SEN F 2003 CABW 8.80 

7 8333 Bah, Fatoumata Binta CAD F 2009 RIWA 8.83 

8 8029 Berger, Maélyne CAD F 2010 UAC 8.84 

• Série : 6  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8547 Barrie, Maryama CAD F 2010 RCB 8.67 

2 8253 Lorette, Elise CAD F 2010 CABW 8.82 

3 1173 Ceulemans, Marlies SEN F 1993 WIBO 8.82 

4 8724 Premoze, Katja CAD F 2010 RIWA 8.86 

5 8209 Theys, Diane CAD F 2009 USBW 8.88 

6 113 Ladouce, Elise SCO F 2008 ARCH 8.89 

7 193 Van Hamme, Emilie SCO F 2008 CABW 8.96 

8 546 Quittre, Aurore SCO F 2007 WS 8.97 

• Série : 7  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5069 Dessart, Esther JUN F 2005 HUY 8.70 

2 8341 Berckmans, Ysaline CAD F 2009 CSDY 8.78 

3 327 Coquelet, Eva SCO F 2008 FLEU 8.92 

4 150 Shannon, Lara SCO F 2007 WS 9.11 

5 8723 Amory, Lena CAD F 2009 CABW 9.12 

6 445 audrit, Margaux SCO F 2007 CRAC 9.26 

7 6414 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 9.40 

8 8423 Delobbe, Amandine CAD F 2010 UAC 9.51 

• Série : 8  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5198 Dennison, Chrystal JUN F 2005 RESC 8.73 

2 8645 Blanchard, Nolwenn CAD F 2010 CSDY 8.83 

3 8228 Doucet, Manon CAD F 2010 CABW 9.08 

4 8476 Schinckus, Adèle CAD F 2010 CSDY 9.24 

5 8361 Secka, Johanna CAD F 2010 WS 9.30 

6 641 Vitiello, Tania SCO F 2007 HERV 9.31 

7 8704 Belja, Floriana CAD F 2010 CABW 9.37 

8 7227 Fonzé, Stéphanie W45 1978 ARCH 9.65 

• Série : 9  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8489 Jacob, Elisa CAD F 2010 RIWA 9.22 

2 3780 Clauwaert, Karine W60 1959 DEIN 9.48 

3 469 Tremblez, Alice SCO F 2008 HUY 9.50 

4 8012 varriale, Deborah CAD F 2009 CSDY 9.52 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 6086 Magain, Louise SEN F 1997 HUY 9.66 

6 8396 Draye, Léana CAD F 2009 FLEU 10.84 

7 8217 Matthieu, Naledi CAD F 2010 FLEU 11.76 

• Série : 10  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8782 Stapelle, Charlotte CAD F 2009 RCB 9.17 

2 8011 varriale, Cassandra CAD F 2009 CSDY 9.60 

3 8013 varriale, Oriana CAD F 2009 CSDY 9.62 

4 8393 Bailly Gelez, Celia CAD F 2010 CABW 9.64 

5 8706 Dumont, Luan CAD F 2010 CRAC 9.64 

6 652 Meddour, Emma SCO F 2007 WS 9.68 

7 410 Deroo, Olivia SCO F 2008 WS 9.81 

• Série : 11  OFFICIEL (14:10:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 661 Chatelle, Elise SCO F 2007 WS 8.33 

2 558 Boulanger, Amélie SCO F 2008 CSDY 8.92 

3 234 Debenat, Maya SCO F 2008 CSDY 9.12 

4 8626 Rasa, Asnate° CAD F 2009 WS 9.41 

5 8372 Galloo, Charlotte CAD F 2010 CRAC 9.90 

6 8810 Farcy, Lily CAD F 2010 WS 9.99 

7 7450 Untiveros Lopez, Suzie Allison W35 1987 RIWA 10.56 

Résultats : 60 mètres SH BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.46 

2 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 9.75 

3 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 9.97 

4 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 10.08 

5 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 10.16 

6 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 10.20 

7 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 10.76 

• Série : 2  OFFICIEL (12:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 10.25 

2 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 10.30 

3 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 10.44 

4 7165 Rasquinet, Jonathan BEN M 2015 RIWA 10.59 

5 7657 Sandron, Alexandre BEN M 2015 CSDY 10.80 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 7338 Jonckheere, Maxime BEN M 2016 CSDY 10.93 

7 7638 Bergot-Colin, Calliste BEN M 2016 RCB 11.24 

8 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 11.92 

• Série : 3  OFFICIEL (12:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 10.69 

2 7457 Vandenbussche, Clement BEN M 2015 CABW 10.92 

3 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 10.92 

4 7423 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 11.46 

5 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 11.64 

6 7222 Demol, Mathias BEN M 2016 CABW 11.65 

7 7221 Delpire, Simon BEN M 2015 CABW 11.85 

8 7333 Docquier, Pierre-Yves BEN M 2015 CSDY 12.10 

• Série : 4  OFFICIEL (12:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 10.54 

2 7448 De Schryver, Charly BEN M 2015 CABW 11.18 

3 7452 Licata, Ilario BEN M 2016 CABW 11.37 

4 7329 Cornut, Nicolas BEN M 2016 CSDY 11.39 

5 7459 Willieme, Victor BEN M 2015 CABW 11.47 

6 7341 Morariu Radu, Rafail BEN M 2016 CSDY 11.63 

7 7219 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW 12.18 

• Série : 5  OFFICIEL (12:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 10.52 

2 7336 Gosée, Hugo BEN M 2015 CSDY 10.53 

3 7458 Vandenbussche, Justin BEN M 2015 CABW 10.63 

4 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 10.76 

5 7345 Piront, Nolan BEN M 2016 CSDY 10.85 

6 7326 amsailale, Redouane BEN M 2015 CSDY 11.60 

7 7513 Van Holle Moerenhout, Hector BEN M 2016 CSDY 12.50 

• Série : 6  OFFICIEL (12:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 9.61 

2 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 10.11 

3 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 10.14 

4 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 10.68 

5 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 11.10 

6 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 11.15 

7 7744 Bleret, Henry BEN M 2016 CABW 11.45 

7453 Luyckx, Arthur BEN M 2016 CABW DNS 
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Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     : 60m BenF    

• Série : 1  OFFICIEL (11:57:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 9.39 

2 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.68 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 10.22 

4 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 10.40 

5 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 10.54 

6 6208 Tibaux, Lucie BEN F 2015 CABW 10.78 

7 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 11.57 

• Série : 2  OFFICIEL (11:57:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6202 Calderan, Olivia BEN F 2016 RIWA 10.82 

2 6606 Neil, Emma BEN F 2016 RESC 11.31 

3 6348 France, Samia BEN F 2016 CABW 11.65 

4 6253 Zune, Léonie BEN F 2016 CSDY 11.82 

5 6179 Godderis, Elise BEN F 2016 CABW 11.90 

6 6518 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 11.92 

7 6181 Koli Boyo Galapasa, Maliya BEN F 2015 CABW 12.13 

• Série : 3  OFFICIEL (11:57:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9954 Glibert, Noémie BEN F 2015 10.45 

2 6659 Ouattara Azhania, Imany BEN F 2015 RESC 10.56 

3 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 10.80 

4 6353 Seynaeve, Anna BEN F 2015 CABW 11.02 

5 6100 D'Auria Menzies, Elena BEN F 2015 USBW 11.39 

6 6350 Noël, LÉA BEN F 2015 CABW 11.62 

7 6511 Deceuninck, Pauline BEN F 2016 CABW 12.03 

Résultats : 60 mètres SH PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 9.07 

2 457 Darbouchi, Ayman° PUP M 2013 CSDY 9.12 

3 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 9.16 

4 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.33 

5 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.34 

6 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 9.41 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 9.48 

• Série : 2  OFFICIEL (11:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 9.38 

2 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.63 

3 11 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 9.70 

4 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 9.79 

5 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 9.80 

6 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 9.87 

7 396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY 10.21 

• Série : 3  OFFICIEL (11:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 9.92 

2 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 9.95 

3 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 9.95 

4 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 10.02 

5 4 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 10.17 

6 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 10.18 

7 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 10.26 

• Série : 4  OFFICIEL (11:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 10.00 

2 456 Darbouchi, Wael° PUP M 2014 CSDY 10.03 

3 892 Gielen, Gabriel PUP M 2013 RIWA 10.06 

4 202 Corten, Loic PUP M 2013 ARCH 10.12 

5 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 10.29 

6 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 10.33 

7 498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 10.64 

• Série : 5  OFFICIEL (11:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 10.06 

2 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 10.59 

3 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 10.65 

4 46 Fiastre, Arthur PUP M 2014 USBW 10.69 

5 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 10.91 

6 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 10.93 

7 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 10.98 

• Série : 6  OFFICIEL (11:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 9.61 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 510 Van De Walle, Arnaud PUP M 2013 RIWA 9.92 

3 3 Cornut, Pierre PUP M 2014 CSDY 9.97 

4 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 10.07 

5 683 Geuens, Noan PUP M 2013 USBW 10.33 

6 501 Luyckx, Alexandre PUP M 2014 CABW 11.77 

507 Verhoest, Arthur PUP M 2013 CABW DNS 

304 Delcourt, Paul PUP M 2014 CABW DNS 

Résultats : 60 mètres SH PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 9.28 

2 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 9.49 

3 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 9.70 

4 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 9.70 

5 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 9.73 

6 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 9.80 

7 8583 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY 9.83 

8 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 9.90 

• Série : 2  OFFICIEL (11:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8974 Gressens, Victoria PUP F 2013 CSDY 9.66 

2 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 9.71 

3 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 9.98 

4 8215 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 10.09 

5 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 10.16 

6 8209 Masure, Eliane PUP F 2014 CSDY 10.22 

7 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 10.44 

8 8320 Bailly, May-Li PUP F 2013 USBW 10.52 

• Série : 3  OFFICIEL (11:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 10.06 

2 8212 Rodriguez Timaran, Linda PUP F 2013 CSDY 10.50 

3 8516 Flamant, Isaline PUP F 2013 CSDY 10.65 

4 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 10.86 

5 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 10.93 

6 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 10.98 

7 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 11.01 

• Série : 4  OFFICIEL (11:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 10.67 

2 8207 Jadot, Louise PUP F 2014 CSDY 10.71 

3 8629 Deroubaix, Lola PUP F 2013 CABW 10.88 

4 8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW 10.97 

5 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 11.14 

6 8582 Morariu Radu, Valeria PUP F 2014 CSDY 11.16 

7 8790 Plisnier, Dalia PUP F 2014 CABW 12.07 

• Série : 5  OFFICIEL (11:18:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY 9.46 

2 8688 dandois, Camille PUP F 2013 CSDY 10.02 

3 9000 Bosly Maréchal, Giulia PUP F 2014 CSDY 10.49 L. perturbe le départ

4 8702 Winand Destefanis, Camille PUP F 2014 CSDY 10.71 

5 8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW 11.18 

6 8326 Locht, Margaux PUP F 2013 USBW 11.18 

7 8201 Amon, Sofia PUP F 2014 CSDY 11.52 

Résultats : 60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:45:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 10.37 

2 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS 10.91 

3 1645 Irinkova, Lora° MIN F 2012 RESC 10.97 

4 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 11.07 

5 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 11.10 

6 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 11.13 

7 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 11.26 

8 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 11.92 

• Série : 2  OFFICIEL (10:45:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1544 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 11.36 

2 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 11.46 

3 1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 11.46 

4 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW 11.89 

5 1976 Abdelkhalek, Lina MIN F 2011 CSDY 11.90 

6 1372 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 13.14 

7 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 13.55 

8 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 14.08 

• Série : 3  OFFICIEL (10:45:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1707 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 11.28 

  Imprimé le 20-01-24 18:39:20 - http://www.lbfa.be       20 / 36 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


F4158 - Meeting ouvert J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 12.29 

3 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 12.42 

4 1738 Kembukuswa, Maeva MIN F 2012 USBW 12.48 

5 1106 Gericke, Inès MIN F 2012 CSDY 13.07 

6 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 13.27 

7 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 14.80 

1527 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA DNF 

• Série : 4  OFFICIEL (10:45:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 11.18 

2 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 11.45 

3 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 12.64 

4 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 12.96 

5 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 13.35 

6 1109 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 13.50 

7 1960 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY 13.62 

8 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 13.98 

Résultats : 60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH MIN M

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9956 Glibert, Romain MIN M 2012

• Série : 1  OFFICIEL (11:00:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 9.75 

2 5284 Halkin, Sacha MIN M 2012 CABW 11.22 

3 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 11.76 

4 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 12.09 

5 5372 Dandois, Samuel MIN M 2011 CSDY 12.23 

6 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 12.26 

7 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 13.17 

• Série : 2  OFFICIEL (11:00:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 11.26 

2 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 11.75 

3 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 12.71 

4 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 12.99 

5 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 13.22 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY 13.26 

5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (11:00:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 10.15 

2 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 11.06 

3 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 11.60 

4 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 12.30 

5 5784 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY 13.42 

6 5280 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 14.07 

7 5624 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW 14.90 

• Série : 4  OFFICIEL (11:00:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 10.87 

2 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 11.71 

3 5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 12.22 

4 5006 Cornut, Louis MIN M 2012 CSDY 12.37 

5 5328 Voituron, Alexian MIN M 2011 CABW 12.53 

6 5683 Van Hamme, Gregoire MIN M 2011 CABW 13.25 

7 5781 Hannoteau, Noha MIN M 2011 RIWA 14.02 

Résultats : 60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH MIN F FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:46:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 10.65 

2 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 10.69 

3 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS 10.84 

4 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 10.89 

5 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 11.06 

6 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 11.10 

7 1645 Irinkova, Lora° MIN F 2012 RESC 11.10 

8 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 11.32 

Résultats : 60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH MIN M FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:46:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 9.82 

2 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 10.07 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 10.69 

4 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 11.25 

5 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 11.28 

6 5284 Halkin, Sacha MIN M 2012 CABW 11.33 

7 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 11.44 

8 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 11.57 

Résultats : 60 mètres SH PUP F FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:50:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 9.28 

2 8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY 9.50 

3 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 9.54 

4 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 9.71 

5 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 9.72 

6 8974 Gressens, Victoria PUP F 2013 CSDY 9.73 

7 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 9.76 

8 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 9.79 

Résultats : 60 mètres SH PUP M FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:53:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 9.01 

2 457 Darbouchi, Ayman° PUP M 2013 CSDY 9.17 

3 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 9.20 

4 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.21 

5 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 9.32 

6 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.32 

7 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 9.39 

8 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 9.53 

Résultats : 60 mètres SH BEN F FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:58:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 9.15 

2 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.73 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 10.24 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6659 Ouattara Azhania, Imany BEN F 2015 RESC 10.45 

5 9954 Glibert, Noémie BEN F 2015 10.56 

6 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 10.58 

7 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 10.62 

8 6208 Tibaux, Lucie BEN F 2015 CABW 10.91 

Résultats : 60 mètres SH BEN M FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:37:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.39 

2 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 9.53 

3 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 9.80 

4 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 9.95 

5 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 10.03 

6 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 10.22 

7 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 10.26 

8 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 10.33 

Résultats : 60 mètres SH TC F FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:52:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6108 Mortant, Alexandra SEN F 2004 CABW 7.51 

2 1543 Depuydt, Manon SEN F 1997 ACME 7.52 

3 6101 Alabiso, Marilyn SEN F 1994 CABW 7.73 

4 6103 Chavepeyer, Cloe SEN F 2001 CABW 7.76 

5 1544 Van Laere, Lieselotte SEN F 2001 ACME 7.77 

6 159 Panzica, Kezia SCO F 2007 CRAC 7.80 

7 7374 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 7.85 

8 5093 Philippe, Chloe JUN F 2006 CABW 7.90 

Résultats : 60 mètres SH TC M FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:04:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9960 Jalce, Jordan SEN M 2003 FRA 6.93 

2 5735 Hofmans, Victor SEN M 1994 OLSE 6.95 

3 1391 Kuba Di-Vita, Gaylord SEN M 1995 RESC 6.98 

4 1190 Bossicard, Enguerran SEN M 2001 CABW 7.07 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 9961 Jakubowski, Marc SEN M 2004 FRA 7.13 

6 9963 Linares Oliveira, Santiago SEN M 2002 7.18 

7 1162 Vermander, Samuel SEN M 1999 USTA 7.19 

8 1230 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 7.22 

Résultats : saut en longueur SH BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:48:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 3m57 

2 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 3m30 

3 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2m93 

4 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2m79 

5 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 2m78 

6 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 2m68 

7 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 2m68 

8 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 2m67 

9 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 2m67 

10 7338 Jonckheere, Maxime BEN M 2016 CSDY 2m60 

11 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 2m52 

12 7221 Delpire, Simon BEN M 2015 CABW 2m50 

13 7423 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 2m47 

14 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 2m41 

15 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 2m36 

16 7336 Gosée, Hugo BEN M 2015 CSDY 2m34 

17 7448 De Schryver, Charly BEN M 2015 CABW 2m34 

18 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 2m34 

19 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 2m32 

20 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 2m30 

21 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2m25 

22 7345 Piront, Nolan BEN M 2016 CSDY 2m21 

23 7165 Rasquinet, Jonathan BEN M 2015 RIWA 2m16 

24 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 2m09 

25 7341 Morariu Radu, Rafail BEN M 2016 CSDY 2m04 

26 7329 Cornut, Nicolas BEN M 2016 CSDY 2m00 

27 7219 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW 1m97 

28 7452 Licata, Ilario BEN M 2016 CABW 1m87 

29 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 1m78 

30 7333 Docquier, Pierre-Yves BEN M 2015 CSDY 1m78 

31 7458 Vandenbussche, Justin BEN M 2015 CABW 1m75 

32 7222 Demol, Mathias BEN M 2016 CABW 1m59 

33 7457 Vandenbussche, Clement BEN M 2015 CABW 1m54 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

34 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 1m43 

35 7453 Luyckx, Arthur BEN M 2016 CABW 1m20 

7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW NM 

Résultats : saut en hauteur SH PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:42:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 1m21 

2 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 1m21 

3 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 1m18 

4 8974 Gressens, Victoria PUP F 2013 CSDY 1m15 

5 8215 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 1m10 

5 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 1m10 

7 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 1m10 

8 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 1m10 

9 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 1m05 

10 8583 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY 1m05 

10 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 1m05 

10 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 1m05 

10 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 1m05 

14 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 1m05 

15 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 1m05 

16 8320 Bailly, May-Li PUP F 2013 USBW 1m00 

17 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 1m00 

17 8212 Rodriguez Timaran, Linda PUP F 2013 CSDY 1m00 

17 8207 Jadot, Louise PUP F 2014 CSDY 1m00 

20 8629 Deroubaix, Lola PUP F 2013 CABW 1m00 

20 8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY 1m00 

22 8209 Masure, Eliane PUP F 2014 CSDY 0m95 

22 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 0m95 

22 8326 Locht, Margaux PUP F 2013 USBW 0m95 

25 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 0m95 

26 8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW 0m95 

27 8702 Winand Destefanis, Camille PUP F 2014 CSDY 0m90 

27 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 0m90 

29 8516 Flamant, Isaline PUP F 2013 CSDY 0m90 

29 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 0m90 

8790 Plisnier, Dalia PUP F 2014 CABW NM 

8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW NM 

9000 Bosly Maréchal, Giulia PUP F 2014 CSDY NM 

8582 Morariu Radu, Valeria PUP F 2014 CSDY NM 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY NM 

Résultats : saut en longueur SH BEN F 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:48:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 3m38 

2 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 2m97 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2m80 

4 6659 Ouattara Azhania, Imany BEN F 2015 RESC 2m68 

5 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 2m57 

6 6208 Tibaux, Lucie BEN F 2015 CABW 2m56 

7 9954 Glibert, Noémie BEN F 2015 2m54 

8 6353 Seynaeve, Anna BEN F 2015 CABW 2m45 

9 6350 Noël, LÉA BEN F 2015 CABW 2m27 

10 6518 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 2m24 

11 6253 Zune, Léonie BEN F 2016 CSDY 2m24 

12 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 2m22 

13 6202 Calderan, Olivia BEN F 2016 RIWA 2m12 

14 6100 D'Auria Menzies, Elena BEN F 2015 USBW 2m08 

15 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 2m04 

16 6348 France, Samia BEN F 2016 CABW 2m03 

17 6181 Koli Boyo Galapasa, Maliya BEN F 2015 CABW 1m95 

18 6179 Godderis, Elise BEN F 2016 CABW 1m74 

19 6511 Deceuninck, Pauline BEN F 2016 CABW 1m72 

Résultats : saut en longueur SH MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:25:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 4m34 

2 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 4m16 

3 1707 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 4m07 

4 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 4m05 

5 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 4m00 

6 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 3m79 

7 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 3m72 

8 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 3m72 

9 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 3m65 

10 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 3m60 

11 1109 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 3m56 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 3m55 

13 1527 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 3m55 

14 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 3m47 

15 1106 Gericke, Inès MIN F 2012 CSDY 3m45 

16 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 3m43 

17 1645 Irinkova, Lora° MIN F 2012 RESC 3m43 

18 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 3m38 

19 1976 Abdelkhalek, Lina MIN F 2011 CSDY 3m35 

20 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 3m29 

21 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 3m28 

22 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 3m18 

23 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 3m14 

24 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW 3m14 

25 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 3m13 

26 1738 Kembukuswa, Maeva MIN F 2012 USBW 3m13 

27 1372 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 2m89 

28 1960 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY 2m84 

29 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 2m82 

30 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 2m82 

31 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 2m78 

32 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 2m59 

Résultats : saut en hauteur SH PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:24:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 1m37 

2 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 1m32 

3 457 Darbouchi, Ayman° PUP M 2013 CSDY 1m26 

4 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 1m20 

5 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 1m20 

6 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 1m10 

6 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 1m10 

8 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 1m10 

9 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 1m10 

10 11 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 1m10 

10 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 1m10 

12 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 1m05 

12 683 Geuens, Noan PUP M 2013 USBW 1m05 

12 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 1m05 

15 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 1m05 

15 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 1m05 
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15 456 Darbouchi, Wael° PUP M 2014 CSDY 1m05 

18 507 Verhoest, Arthur PUP M 2013 CABW 1m05 

19 892 Gielen, Gabriel PUP M 2013 RIWA 1m05 

20 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 1m00 

20 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 1m00 

20 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 1m00 

20 4 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 1m00 

20 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 1m00 

20 304 Delcourt, Paul PUP M 2014 CABW 1m00 

26 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 1m00 

27 46 Fiastre, Arthur PUP M 2014 USBW 1m00 

27 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 1m00 

29 510 Van De Walle, Arnaud PUP M 2013 RIWA 0m95 

29 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 0m95 

29 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 0m95 

29 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 0m95 

33 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 0m95 

34 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 0m90 

34 501 Luyckx, Alexandre PUP M 2014 CABW 0m90 

42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW NM 

10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY NM 

498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW DNS 

3 Cornut, Pierre PUP M 2014 CSDY NM 

Résultats : Saut en longueur sv MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:39:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 4m56 

2 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 4m35 

3 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 4m33 

4 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 4m27 

5 5284 Halkin, Sacha MIN M 2012 CABW 4m25 

6 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 4m25 

7 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 4m21 

8 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 4m17 

9 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 3m91 

10 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 3m73 

11 5006 Cornut, Louis MIN M 2012 CSDY 3m68 

12 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 3m63 

13 5417 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 3m56 

14 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 3m55 
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15 5529 Knaepen, Lucas MIN M 2012 CSDY 3m54 

16 5328 Voituron, Alexian MIN M 2011 CABW 3m53 

17 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 3m51 

18 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 3m44 

19 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 3m40 

20 5548 Aloisantoni, Jules MIN M 2011 CABW 3m28 

21 5020 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 3m26 

22 5280 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 3m16 

23 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 3m16 

24 5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 3m13 

25 9956 Glibert, Romain MIN M 2012 3m09 

26 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 3m02 

27 5683 Van Hamme, Gregoire MIN M 2011 CABW 2m96 

28 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 2m94 

29 5624 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW 2m94 

30 5010 Gérard, Sacha MIN M 2012 CSDY 2m62 

5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY DNS 

5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY DNS 

Résultats : triple-saut TC 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:26:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5215 De Decker, Bjorn SEN M 1989 WIBO 14m41 +0.0m/s

2 881 Basseg, Loïc SEN M 2000 CSF 14m33 +0.0m/s

3 6153 Guisse, Saliyya SEN F 1996 RESC 13m35 +0.0m/s

4 6389 Dessart, Julien SCO M 2008 ARCH 12m36 +0.0m/s

5 6458 Pitchon, Ines° SEN F 1998 CSF 11m98 +0.0m/s

6 551 Rixhon, Bertrand SEN M 1994 FCHA 11m92 +0.0m/s

7 1401 Amon, Florence SEN F 1999 DCLA 11m85 +0.0m/s

8 6632 Agrignan, Ilyas Doles° SCO M 2007 CRAC 11m81 +0.0m/s

9 5046 Adant, Lucile JUN F 2006 ARCH 11m12 +0.0m/s

10 6134 Lombart, Lucile SEN F 2001 CABW 11m10 +0.0m/s

11 2118 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 10m85 +0.0m/s

12 6467 Campestre, Alice SEN F 1996 HERV 10m80 +0.0m/s

13 8227 Dehan, Alice CAD F 2009 CABW 10m77 +0.0m/s

14 3811 Herpigny, Jules CAD M 2009 CSDY 10m76 +0.0m/s

15 4038 Berthet, Tilio° CAD M 2009 RCAS 10m62 +0.0m/s

16 3814 Lonez, Léo CAD M 2009 CSDY 10m60 +0.0m/s

17 6201 Lucas, Clara SEN F 2004 RESC 10m24 +0.0m/s

18 8687 Duval, Nora CAD F 2010 USBW 10m19 +0.0m/s

19 284 Gerard, Emma SCO F 2008 RESC 10m12 +0.0m/s
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20 6390 Francart, Yanis SCO M 2007 ARCH 10m12 +0.0m/s

21 113 Ladouce, Elise SCO F 2008 ARCH 10m05 +0.0m/s

22 8597 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 9m71 +0.0m/s

23 6582 Kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 9m64 +0.0m/s

24 2574 Henry, Paul M70 1951 CABW 8m69 +0.0m/s

25 3780 Clauwaert, Karine W60 1959 DEIN 8m21 +0.0m/s

26 2868 Ody, Yvan M80 1943 RCB 7m15 +0.0m/s

Résultats : lancer du poids 1,000kg SH BEN F

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9954 Glibert, Noémie BEN F 2015

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:04:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 7m11 

2 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 6m60 

3 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 4m80 

4 6350 Noël, LÉA BEN F 2015 CABW 4m59 

5 6202 Calderan, Olivia BEN F 2016 RIWA 4m26 

6 6353 Seynaeve, Anna BEN F 2015 CABW 4m20 

7 6518 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 4m07 

8 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 3m87 

9 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 3m56 

10 6253 Zune, Léonie BEN F 2016 CSDY 3m42 

11 6179 Godderis, Elise BEN F 2016 CABW 3m37 

12 6511 Deceuninck, Pauline BEN F 2016 CABW 3m31 

13 6348 France, Samia BEN F 2016 CABW 3m28 

9952 Massart, Elisa BEN F 2016 DNS 

Résultats : lancer du poids 2,000kg SH MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:21:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 8m39 

2 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 7m68 

3 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 7m21 

4 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 7m17 

5 1527 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 7m17 
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6 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 6m97 

7 1976 Abdelkhalek, Lina MIN F 2011 CSDY 6m82 

8 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 6m50 

9 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 6m12 

10 1960 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY 6m09 

11 1106 Gericke, Inès MIN F 2012 CSDY 6m08 

12 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 5m99 

13 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 5m91 

14 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 5m90 

15 1707 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 5m87 

16 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 5m58 

17 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 5m56 

18 1372 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 5m53 

19 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 5m50 

20 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 5m40 

21 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 5m38 

22 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 5m28 

23 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 5m04 

24 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 5m01 

25 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW 5m00 

26 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 4m96 

27 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 4m69 

28 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 4m46 

29 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 4m04 

30 1109 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 3m67 

Résultats : lancer du poids 2,000kg SH PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:11:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 8m95 

2 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 8m01 

3 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 7m44 

4 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 7m01 

5 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 6m73 

6 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 6m09 

7 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 6m04 

8 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 6m01 

9 11 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 5m63 

10 892 Gielen, Gabriel PUP M 2013 RIWA 5m54 

11 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 5m43 

12 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 5m43 
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13 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 5m37 

14 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 5m26 

15 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 5m25 

16 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 5m23 

17 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 5m23 

18 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 5m20 

19 4 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 5m17 

20 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 5m16 

21 10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 5m10 

22 3 Cornut, Pierre PUP M 2014 CSDY 5m08 

23 46 Fiastre, Arthur PUP M 2014 USBW 5m01 

24 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 5m00 

25 507 Verhoest, Arthur PUP M 2013 CABW 4m97 

26 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 4m63 

27 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 4m53 

28 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 4m50 

29 304 Delcourt, Paul PUP M 2014 CABW 4m47 

30 501 Luyckx, Alexandre PUP M 2014 CABW 4m46 

31 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 4m41 

32 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 4m37 

33 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 4m36 

34 396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY 4m35 

35 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4m32 

36 683 Geuens, Noan PUP M 2013 USBW 4m18 

37 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 3m87 

38 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 3m80 

39 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 3m66 

498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW DNS 

Résultats : lancer du poids 3,000kg SH MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:58:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 8m36 

2 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 7m99 

3 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 7m99 

4 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 7m62 

5 5781 Hannoteau, Noha MIN M 2011 RIWA 7m15 

6 5284 Halkin, Sacha MIN M 2012 CABW 7m07 

7 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 7m02 

8 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 6m82 

9 5444 Cocu, Liam MIN M 2012 RIWA 6m73 
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10 5683 Van Hamme, Gregoire MIN M 2011 CABW 6m40 

11 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 5m80 

12 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 5m64 

13 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 5m47 

14 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 5m38 

15 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 5m28 

16 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 5m27 

17 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 5m25 

18 5020 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 5m18 

19 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 4m84 

20 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 4m81 

21 9956 Glibert, Romain MIN M 2012 4m75 

22 5280 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 4m65 

23 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 4m60 

23 5624 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW 4m60 

25 5529 Knaepen, Lucas MIN M 2012 CSDY 4m55 

26 5784 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY 4m53 

27 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 4m48 

28 5006 Cornut, Louis MIN M 2012 CSDY 4m31 

29 5010 Gérard, Sacha MIN M 2012 CSDY 3m84 

5328 Voituron, Alexian MIN M 2011 CABW NM 

5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW NM 

5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY DNS 

5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY DNS 

Résultats : lancer du poids 2,000kg SH PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:34:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 6m19 

2 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 6m01 

3 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 5m97 

4 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 5m48 

5 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 5m39 

6 8215 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 5m27 

7 9000 Bosly Maréchal, Giulia PUP F 2014 CSDY 5m20 

8 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 5m14 

9 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 5m09 

10 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 4m91 

11 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 4m84 

12 8320 Bailly, May-Li PUP F 2013 USBW 4m79 

13 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 4m70 
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14 8326 Locht, Margaux PUP F 2013 USBW 4m65 

15 8629 Deroubaix, Lola PUP F 2013 CABW 4m61 

16 8516 Flamant, Isaline PUP F 2013 CSDY 4m58 

17 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 4m35 

18 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4m34 

19 8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW 4m24 

20 8209 Masure, Eliane PUP F 2014 CSDY 4m02 

21 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 3m91 

22 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 3m82 

23 8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW 3m52 

24 8790 Plisnier, Dalia PUP F 2014 CABW 3m41 

25 8583 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY 3m07 

26 8207 Jadot, Louise PUP F 2014 CSDY 2m60 

27 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 2m39 

8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY NM 

8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY NM 

8582 Morariu Radu, Valeria PUP F 2014 CSDY DNS 

8974 Gressens, Victoria PUP F 2013 CSDY DNS 

8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW NM 

Résultats : lancer du poids 1,000kg SH BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:08:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9m64 

2 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 7m91 

3 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 7m05 

4 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 6m53 

5 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 6m10 

6 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 5m99 

7 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 5m88 

8 7448 De Schryver, Charly BEN M 2015 CABW 5m59 

9 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 5m45 

10 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 5m41 

11 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 5m34 

12 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 5m30 

13 7338 Jonckheere, Maxime BEN M 2016 CSDY 5m24 

14 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 5m19 

15 7336 Gosée, Hugo BEN M 2015 CSDY 5m07 

16 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 5m07 

17 7221 Delpire, Simon BEN M 2015 CABW 5m03 

18 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 4m93 
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19 7165 Rasquinet, Jonathan BEN M 2015 RIWA 4m87 

20 7219 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW 4m86 

21 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 4m82 

22 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 4m66 

23 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 4m51 

24 7453 Luyckx, Arthur BEN M 2016 CABW 4m49 

25 7326 amsailale, Redouane BEN M 2015 CSDY 4m28 

26 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 4m20 

27 7744 Bleret, Henry BEN M 2016 CABW 4m12 

28 7452 Licata, Ilario BEN M 2016 CABW 3m98 

28 7333 Docquier, Pierre-Yves BEN M 2015 CSDY 3m98 

30 7458 Vandenbussche, Justin BEN M 2015 CABW 3m93 

31 7345 Piront, Nolan BEN M 2016 CSDY 3m89 

32 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 3m84 

33 7329 Cornut, Nicolas BEN M 2016 CSDY 3m75 

34 7222 Demol, Mathias BEN M 2016 CABW 3m48 

35 7457 Vandenbussche, Clement BEN M 2015 CABW 3m13 

7341 Morariu Radu, Rafail BEN M 2016 CSDY DNS 
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